Documento assinado eletronicamente por:
Jose Carlos Barros Silva, Reitor Substituto, em 06 de julho de 2022 as 14:20.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 05 de julho de 2022 as 16:56. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: cf7c856b1aa57930c76d06545c6397a7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1798 - REITORIA/IFG, DE 06 DE JULHO DE 2022

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeado pela Portaria 1696/2021 - REITORIA/IFG, de 8
de outubro de 2021,  publicada no Diário Oficial  da União de 13/10/2021,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais considerando o que consta no Processo nº
23372.001897/2022-80,

RESOLVE:

Art. 1º Delegar competência à servidora CECILIA MARIA DE SOUSA
CALACA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, SIAPE nº 2982913,
SIAPECAD nº 01768347, para responder como Gestora do Serviço de Informação ao
Cidadão (SIC) do IFG. Efeitos a partir da publicação no Boletim de Serviço do IFG.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1798&hash=cf7c856b1aa57930c76d06545c6397a7
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php